
-Претседателот  на  судот-судија  Анкица  Димитровска,  постапува  во  следните
предмети од кривичниот оддел: 

а.) "КР"-сите;
б.) "КПОВ"-1/2 (автоматска распределба);
в.) "ПРК-ПОВ"-1/2 (автоматска распределба); 
г.) “ИСАМ”-сите;
д.) "КУК"-1/2 (автоматска распределба);
ѓ.) "УО"-1/2 (автоматска распределба);
е.) “ПК”-сите;
ж.) “ИОИП”-сите;
з.) “ЗАМ-К”-сите;
ѕ.) “KП”-1/2 (автоматска распределба);
и.) “КПД”-сите;
j.) “КПД I”-сите;
к.) “КС”- 1/2 (автоматска распределба), и
л.) “КС-КР”- 1/2 (автоматска распределба).

-Претседателот  на  судот-судија  Анкица  Димитровска,  постапува  и  во  следните
предмети од граѓанскиот оддел: 

а.) "ППНИ"-сите;
б.) "ЗАВ-С"-сите;
в.) "ЗАВ-Х"-сите;

г) “СУ-ИЗЗ”-сите;
д.) “ИДС”-сите“;

ѓ.) "ЗАВ"-сите; 
      е.) "ЗАВ1"-сите;

ж.) "ЗАМ-С"-сите;
з.) "СУ"-сите;
ѕ.) "СУ-ДОВ"-сите;
и.) "СУ-СТР. ДОВ"-сите, и
ј,) "УПП"-сите;

-Судија Виолета Наумовска, постапува во следните предмети од  кривичниот оддел :
а.) "КПОВ"-1/2 (автоматска распределба);
б.) "ПРК-ПОВ"-1/2 (автоматска распределба); 
в.) "КУК"-1/2 (автоматска распределба);
г.) "УО"-1/2 (автоматска распределба);
д.) “KП”-1/2 (автоматска распределба);
д.) “КС”- 1/2 (автоматска распределба), и
ѓ.) “КС-КР”- 1/2 (автоматска распределба).

-Судија Виолета Наумовска и судија Љубица Цветковска Стојановска постапуваат во 
следните предмети  граѓанскиот оддел :

a.) "П1"-по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      б.) "П2"-по1/2-една половина (автоматска распределба);

в.) “П3”- по1/2-една половина (автоматска распределба);
г.) “П4”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
д.) “П5”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
ѓ.) “MАЛВП”- по1/2-една половина (автоматаска распределба), и

      е.) "РО"- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
ж.) “ПЛ1-П”-по 1/2-една половина (автоматска распределба);  

      з.) “ПЛ”-по 1/2-една половина (автоматска распределба); 
ѕ.) “ИЗС”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
и.) “ПОМ”-по 1/2-една половина (автоматска распределба);



      ј.) “РП”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      к.) "O1"- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      л.) “ИПКД”- 1/2-по една половина (автоматска распределба); 

љ.) “ИПК”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      м.) “ПИ”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      н.) “ВПП”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      њ.) "ВПП1"- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      о.) "ВПП2"- по 1/2-една половина (автоматска распределба);

п.) “РВПП”-по 1/2-една половина (автоматска распределба);
      р.) “ОДС”-по 1/2-една половина (автоматска распределба), и
      с.) “ОНАД”-по 1/2-една половина (автоматска распределба)

-Судија Орце Јанковски и судија Лоза Илиевска, постапуваат во следните предмети
од кривичниот оддел :

а.) "K"-по 1/2-една половина (автоматска распределба);
б.) К-ПП”- по 1/2- една половина (автоматска распределба); 
в.)  “ПРК-С”,  “ПРК-Ј”,  “ПРК-О”  и  “ПРК-Р”-по  1/2-една  половина  (автоматска
распределба),
г.) “ИПРК”- по 1/2-една половина (автоматска распределба);
д.) "КУИКП"-по 1/2-една половина (автоматска распределба), и
ѓ.) “ИКП”- по 1/2-една половина (автоматска распределба). 

        
Претседател  на  кривичниот  оддел  е  Претседателот  на  судот-судија  Анкица

Димитровска.
Заменик на претседателот на судот и претседател на  граѓанскиот  оддел во 2016

год. е судија Љубица Цветковска Стојановска.


